

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (เส้นบ้านโคกหนองแขวง - ชุมชนกุดเต่า)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโคกหนองแขวง หมู่ที่ 9 ตำบลนาขย อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ อบรม.นาขย : /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลนาขย

แบบ ปร. 4 ที่แนบมา มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 153.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 765.00 ตร.ม.

หน่วย/บาท

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน	309,285.83	1.3074	404,360.30	
	จ่ายโครงการ	3,000.00	1.00	3,000.00	
	ค่า.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % (VAT 7 %)				
รวมราคาก่อสร้าง				407,360.30	

คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง

400,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

765.00 ตร.ม.

522.88

ตร.ม./บาท

คณะกรรมการราคากลางเห็นชอบกำหนดราคากลางนี้

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายวุฒิศักดิ์ รัตนโรจน์

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาขย

ลงชื่อ.....กรรมการ

สามารถ ธีสุระ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาขย

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวมะลิวรรณ แซ่เอ็ง

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.นาขย

วันที่ ๑๖/๑๒/๕๙

วันที่ ๑๖/๑๒/๕๙

วันที่ ๑๖/๑๒/๕๙

วันที่ ๑๖/๑๒/๕๙

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

4 : งานอาคาร

การงานก่อสร้าง : ก่อสร้างคานคอดมิมเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (บ้านโคกหนองแวง - ชุมชนกุดเต่า)

แบบเลขที่ /2559

พื้นที่ก่อสร้าง : บ้านโคกหนองแวง หมู่ที่ 9 ตำบลนาบุง อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลนาบุง

ประมาณราคาโดย : ว่าที่ร้อยตรี สาगरณ อีสุระ

เมื่อวันที่ 1 ธันวาคม 2559

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 153 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 765.00.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	765.00	ม ²	0.00	0.00	1.65	1,262.25	1,262.25	/
2	งานลูกรังพื้นทางบดอัดแน่น	0.00	ม ³	161.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	งานหล่อทางเกวียน	30.60	ม ³	85.00	2,601.00	8.00	244.80	2,845.80	
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	38.25	ม ³	373.00	14,267.25	99.00	3,786.75	18,054.00	
5	งานฉาบฉวย คอนกรีต 240 KSC	114.75	ม ³	1,822.43	209,123.84	306.00	35,113.50	244,237.34	
6	งานเหล็กเสริมคานคอดมิม								
	- Wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	765.00	ม ²	25.00	19,125.00	5.00	3,825.00	22,950.00	
	- RB 15 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม. (1.39 กก./ม.)	212.67	กก.	20.62	4,385.26	3.30	701.81	5,087.07	
	- RB 19 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม. (2.23 กก./ม.)	0.00	กก.	20.00	0.00	3.30	0.00	0.00	
	- DB 16 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม. (1.58 กก./ม.)	240.21	กก.	20.69	4,969.94	3.30	792.69	5,762.64	
7	งานไม้แบบ	153.00	ม.	0.00	0.00	20.60	3,151.80	3,151.80	
8	แผ่นพิมพ์ ขนาด 0.60 x 1.20 เมตร	5.31	แผ่น	15.00	79.69	0.00	0.00	79.69	
9	แอสฟัลท์	76.50	ลิตร	22.50	1,721.25	0.00	0.00	1,721.25	
10	ลวดผูกเหล็ก	0.00	กก.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
11	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม.	6.00	ทอน	689.00	4,134.00	0.00	0.00	4,134.00	
12	ค่าขนส่งท่อระบายน้ำ ระยะทางไม่เกิน 150 กม.	0.00	ทอน	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
13	งานป้ายโครงการ	0.00	ป้าย	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมเป็นเงิน								309,285.83	

หน่วยต่อ/บาท